
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      8 августа 2019 года           № 123/1290-4 

р.п.Чишмы 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 
 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                       Н.А. Нельде 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



                                                                                                                                                                                    

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район                                                                                                                                                                      

Республики Башкортостан                                                                                                                                                                      

от 8 августа 2019 года № 123/1290-44 

 

 

Список кандидатур,  

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

ТИК муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

 

 

№ Фамилия, имя, отчество Дата  

рождения 

Кем  предложен Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

№ 

избират

ельного 

участка 

1.  Мусина Руфина Зинфировна 17.02.1982 Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 3313 

2.  Сахаутдинова Гульнара Наильевна 01.01.1973 Представительным органом местного 

самоуправления 

 3313 

3.  Улемаева Лена Габитовна 01.01.1964 Собранием избирателей  3315 

4.  Гилязетдинова Рамзия Гайданиевна 09.03.1981 Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 3329 

5.  Карагулова Фанира Саитгалиевна 15.02.1963 Представительным органом местного 

самоуправления 

 3331 

6.  Исхакова Лилия Ильнуровна 27.08.1997 Собранием избирателей  3341 

7.  Курамшина Юлия Халитовна 10.03.1981 Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской 

 3341 



политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

8.  Елемова Ирина Валериевна 08.08.1972 Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 3354 

9.  Аскарова Эльмира Рамилевна  16.11.1975 Собранием избирателей  3354 

10.  Абдуллина Резеда Раифовна 23.12.1967 Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 3359 

11.  Хамитова Гульнур Зинуровна 25.12.1959 Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 3360 

 

 


